
  

落 札 者 等 の 公 示 

 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  平成 30年 10 月１日 

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方法 ⑤落札決定日（随意契約の場合は 

契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契

約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の

場合） ⑪落札方式 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構労働安全衛生総合研究所長 豊澤 康男（東京都清

瀬市梅園一丁目４番６号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①2,26 ②蒸気ボイラーで使用する灯油又は都市ガスの調達 ③購入等 ④一般 ⑤30.８.24 ⑥

秦野瓦斯（株）（神奈川県秦野市室町２番 11号） ⑦23,752,121 円 ⑧30.７.３ ⑪最低価格 

①２ ②冷凍機及び自家発電機で使用する灯油の調達 ③購入等 ④一般 ⑤30.８.24 ⑥（有）杉

本商事（神奈川県足柄上郡山北町山北 3395 番地） ⑦2,450,304 円 ⑧30.７.３ ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構大阪労災病院長 田内 潤（大阪府堺市北区長曽根

町 1179番３号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 27 

①22,31 ②スピード低温滅菌装置 １式 ③購入等 ④一般 ⑤30.9.3 ⑥小西医療器（株）（大阪

市中央区内淡路町２丁目１番５号） ⑦21,481,200円 ⑧30.7.13 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構山口労災病院長 田口 敏彦（山口県山陽小野田市

大字小野田 1315 番４号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 35 

①22,31 ②生化学自動分析装置 一式 ③購入等 ④一般 ⑤30.８.21 ⑥正晃（株）（福岡県福岡

市東区松島３丁目 34 番 33号） ⑦21,308,400円 ⑧30.６.25 ⑪最低価格 


